
                                                             Z á p i s  
                                      z 76. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  
                                                    konané dne 11.12.2013 
 
1. Zahájení a schválení programu  
Schůzi zahájil a řídil pan starosta.  
Přítomni : Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, Ing. Svobodová, p. Pavlík, Bc. Mílek, 
                p. Hrazdíra 
Omluveni : Ing.Mgr.Vondráčková 
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : pro : 7 
 
2. VI.76/800/1 Věc : Žádosti o prominutí poplatků z prodlení  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ schválit prominutí poplatků z prodlení u dluhu na nájemném  
                  nájemce bytu :  
                  K. P.,  bytem xxxxxx, snížení z částky ve výši 26 961,- Kč o 50% tj. o 
                  13 480,- Kč po uplynutí následujících 6 měsíců s podmínkou řádných úhrad pak snížit 
                  o dalších 50% tj. o 13 481,-Kč 
                  RMČ schvaluje prominutí poplatků z prodlení u dluhu na nájemném nájemců bytů  
                  s podmínkou řádných úhrad nájemného po dobu následujících 6 měsíců : 
                  F. K., bytem xxxxxx, snížení z částky ve výši 15 733,- Kč o 
                  50% tj. o 7 866,- Kč po uplynutí následujících  6 měsíců pak snížit o dalších 50% tj.  
                  o 7 867,- Kč 
                  M. L.,  bytem xxxxxx, snížení z částky ve výši 4 627,- Kč o 50% tj.  
                  o 2 313,- Kč po uplynutí následujících 6 měsíců pak snížit o dalších 50% tj. o  
                  2 314,- Kč 
                  RMČ schvaluje prominutí poplatků z prodlení u dluhu na nájemném nájemkyně 
                  bytu o 100% 
                  J. M., bytem xxxxxx, prominutí částky o 100% tj. o 1270,- Kč 
přítomno : 7       pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
3. VI.76/800/2 Věc : Návrh na rekonstrukce bytových jader ve volných bytech  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje seznam bytových jader k výměně dle přílohy 
přítomno : 7       pro : 7 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
4. VI.76/800/3 Věc : Nadlimitní veřejná zakázka na rámcovou smlouvu na dodávky  
                         „Dodávka kuchyňských linek, dveří a skříní pro  bytové domy Brno-Líšeň“ 
                         záměr zadání, oznámení předběžných informací, odůvodnění účelnosti veřejné 
                         zakázky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se záměrem zadání nadlimitní veřejné zakázky na rámcovou smlouvu 
                 na dodávky „Dodávka kuchyňských linek, dveří a skříní pro bytové domy, Brno-Líšeň“ 
                 RMČ schvaluje údaje obsažené ve formuláři Oznámení předběžných informací, včetně 
                 odůvodnění účelnosti veřejné zakázky dle § 86 odst. 2 zákona ZVZ 
                 pověřuje ředitelku SML p.o. garanta veřejných zakázek , Ing. Zdenku Čapkovou, podpisem 
                 formuláře Oznámení předběžných informací 



               ukládá ředitelce SML p.o. garantovi veřejných zakázek Ing. Zdence Čapkové 
               zajistit na dodávky Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
               zákona, především pak volné živnosti „ Velkoobchod a maloobchod „  prostřednictvím  
               formuláře Oznámení předběžných informací ve Věstníku veřejných zakázek T:bezodkladně 
               další náležitosti stanovené zákonem a prováděcími právními předpisy k zákonu o veřejných 
               zakázkách T : bezodkladně 
přítomno : 7        pro : 7 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
5. VI.76/2700/1 Věc : Návrh Obecního úřadu Mokrá-Horákov zadání Změny č.4 územního 
                            plánu obce Mokrá-Horákov s možností uplatnění připomínek a pořizovatele 
                            ÚPO do 29.12.2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nedoporučuje ZMČ Brno-Líšeň  souhlasit v zadání Změny č. 4 bode 4.2. (ÚPO 
                  Mokrá-Horákova koridor pro plochu dopravní infrastruktury – lanovka v k.ú.Horákov 
                  za účelem zpřístupnění plochy 4.1. z Mariánského údolí v Brně-Líšni z důvodu již 
                  v současné době značného dopravního zatížení rekreační oblasti Mariánského údolí 
                  a v souvislosti s provozem i nedostatkem parkovacích míst v území  
přítomno : 7           pro . 0         zdržel se : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň  souhlasit v zadání Změny č. 4 bode 4.2. (ÚPO 
                  Mokrá-Horákova koridor pro plochu dopravní infrastruktury – lanovka v k.ú.Horákov 
                  za účelem zpřístupnění plochy 4.1. z Mariánského údolí v Brně-Líšni z důvodu již 
                  v současné době značného dopravního zatížení rekreační oblasti Mariánského údolí 
                  a v souvislosti s provozem i nedostatkem parkovacích míst v území  
přítomno : 7         pro : 0          zdržel se : 7 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet,p. Hrazdíra) 
  
6. VI.76/2700/2 Věc : Nákup stavby parkoviště na p.p.č. 9351 a 5037/14 v k.ú. Líšeň před 
                           poliklinikou Horníkova 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ schválit uzavření kupní smlouvy na nákup stavby parkoviště 
                 s celkem 44 parkovacími stáními, realizovanými před poliklinikou Horníkova na  
                 pozemku města Brna p.č. 9351 a 5037/14 v k.ú.Líšeň s fy Byty Horníkova ,s.r.o., 
                 IČ : 29183201, tř.kpt. Jaroše 1844/28, Brno  
přítomno : 7        pro : 7  (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
7. VI.76/2400/1 Věc : Žádost paní Šabatové o snížení výměry podlahové plochy z důvodu  
                           ponížení budoucích nákladů na vyúčtování tepla 
 
Tento materiál byl stažen z programu schůze. 
pro : 7 
 
8.VI.76/2400/2 Věc : Žádost pí Šabatové o schválení dohody o splátkách k faktuře č. 154  
                          (vyúčtování služeb – energií za rok 2012 ) 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
 Usnesení : RMČ schvaluje dohodou o splátkách k faktuře č. 154 (vyúčtování služeb – energií 
                   za rok 2012 v částce 33 002,- Kč v nebytových prostorách č. 624 a 628 na poliklinice 
                   Horníkova 34 ) s paní Evou Šabatovou, bytem xxxxxxx, xxxxxx 
                   pověřuje p. starostu MČ podpisem smlouvy 



přítomno : 7       pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
9. VI.76/2400/3 Věc : Návrh na likvidaci a vyřazení z evidence dlouhodobého hmotného a  
                          nehmotného majetku  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje likvidaci a vyřazení z účetní evidence dlouhodobého hmotného  
                 neupotřebitelného majetku ič. DDHM 24 – PC Celeron 466 vč. monitoru 7 Glra 
                 v pořizovací ceně 39 368,70 Kč ič. HM 01 – PC SOMA P 133 vč. monitoru 15 
                 v pořizovací ceně 48 062,- Kč i.č. HM 03 – PC Ex Media Lites vč. monitoru 15 
                 v pořizovací ceně 51 859,- Kč a ič. DDHM 62 – Notebook K 55 HP OMNI BOOK 
                 v pořizovací ceně 37 790,- Kč 
přítomno : 7        pro : 7 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
10. VI.76/2400/4 Věc : Vypovězení rámcové smlouvy na dodávku kancelářských potřeb 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
 
Usnesení : RMČ souhlasí s výpovědí rámcové smlouvy na dodávku kancelářských potřeb 
                 uzavřené dne 13.5.2013 mezi st. městem Brnem , městskou části Brno-Líšeň, 
                 Jírova 2 , 628 00 Brno zastoupenou starostou Mgr. Břetislavem Štefanem a Firmou 
                 LAW CZ s.r.o., Bílanská 2599, 767 01 Kroměříž  zastoupenou jednatelem Ing. 
                 Josefem Maixnerem, v souladu s ustanovením čl. II odst. 5c) smlouvy  
                 pověřuje p. starostu podpisem výpovědi 
přítomno : 7        pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
11. VI.76/2500/1  Věc: Výplata odměn členům komisí RMČ a výborů ZMČ, kteří nejsou  
                              zastupiteli za výkon funkce v období 1-12/2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje výplatu odměn členům komisí RMČ, kteří nejsou zastupiteli, za  
                  výkon funkce v období 1-12/2013 podle rozpisu předsedů komisí s finančním limitem 
                  pro jednotlivé komise dle přílohy 
                  RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit výplatu odměn členům výborů ZMČ, 
                  kteří nejsou zastupiteli, za výkon funkce v období 1-12/2013 podle rozpisu předsedů 
                  výborů s finančním limitem pro jednotlivé výbory dle přílohy 
přítomno : 7           pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
12. VI.76/2500/2 Věc : Odpisový plán MČ Brno-Líšeň na rok 2014 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje odpisový plán MČ Brno-Líšeň na rok 2014 dle přílohy 
přítomno : 7        pro : 7 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
13. VI.76/2500/3 Věc : Zásady schvalování účetní závěrky MČ Brno-Líšeň 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit Zásady schvalování účetní závěrky 
                  MČ Brno-Líšeň dle přílohy 
přítomno : 7        pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 



 
14. VI.76/2500/4 Věc : Změna Pravidel vztahu orgánů MČ k příspěvkovým organizacím  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 3 Pravidel vztahu orgánů MČ k příspěvkovým organizacím  
                  dle přílohy 
přítomno : 7        pro : 7 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
15. VI.76/2500/5 Věc : Rozpočtové opatření č. 20/2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 20/2013, kterým se zvyšují příjmy a výdaje 
                 rozpočtu o 85 tis.Kč 
přítomno : 7       pro : 7 ( Mgr. Štefan , p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
16. VI.76/2500/6 Věc : Odpisové plány příspěvkových organizací na rok 2014  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje odpisové plány na rok 2014 následujících příspěvkových organizací 
                  ZŠ Masarova 
                  ZŠ Novolíšeňská 
                  ZŠ a MŠ Horníkova 
                  ZŠ Holzova 
                  ŠJ Masarova 
                  ŠJ Novolíšeňská 
                  MŠ Hochmanova 
                  MŠ Neklež 
                  MŠ Puchýřova 
                  MŠ Strnadova 
                  MŠ Trnkova 
                  MŠ Michalova 
                  MŠ Bratří Pelíšků 
                  MŠ Synkova 
                  Kulturní centrum Líšeň 
přítomno : 7        pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
17. VI.76/2500/7 Věc : Informace z mezitímní účetní závěrky MČ Brno-Líšeň  k 30.09.2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň vzít na vědomí informace z mezitímní účetní 
                 závěrky MČ Brno-Líšeň k 30.09.2013 dle příloh 
přítomno : 7         pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
18. VI.76/2500/8 Věc : Rozpočtové opatření č.21/2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 21/2013, kterým se zvyšují příjmy a výdaje 
                 rozpočtu o 28 tis.Kč 
přítomno : 7         pro : 6 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet)   zdržel se : 1 ( p. Hrazdíra) 
 



 
19. VI.76/2600/1 Věc : Dodatky ke smlouvám o výpůjčce – ZŠ Holzova a MŠ Bratří Pelíšků 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce nemovitého majetku uzavřené  
                 s Mateřskou školou POHÁDKA , Brno , Bratří Pelíšků 7  
                 RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce nemovitého majetku uzavřené  
                 se Základní školou, Brno, Holzova 1 
                 pověřuje p.starostu podpisem dodatků  
přítomno : 7         pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
20. VI.76/2600/2Věc : Nadlimitní veřejná zakázka na služby  
                            „Systémová úprava a regenerace veřejná zeleně v urbánním celku Brno-Líšeň 
                            Urbanistický parter ROKLE“  - záměr zadání, oznámení předběžných 
                             informací, odůvodnění účelnosti veřejné zakázky  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se záměrem nadlimitní veřejné zakázky na služby „Systémová úprava 
                  a regenerace veřejné zeleně v urbánním celku Brno-Líšeň Urbanistický parter ROKLE“ 
                  RMČ schvaluje údaje obsažené ve formuláři Oznámení předběžných informací, včetně 
                  odůvodnění účelnosti veřejné zakázky dle § 86 odst. 2 zákona ZVZ 
                  pověřuje právničku majetkoprávního odboru, garanta veřejných zakázek Mgr. Petru  
                  Jochovou , podpisem formuláře Oznámení předběžných informací 
                  ukládá právničce majetkoprávního odboru , garantovi veřejných zakázek, Mgr. Petře  
                  Jochové , zajistit uveřejnění předběžného oznámení nadlimitní veřejné zakázky na  
                  služby „Systémová úprava a regenerace veřejné zeleně v urbánním celku Brno-Líšeň  
                  Urbanistický parter ROKLE“ prostřednictvím formuláře Oznámení předběžných informací 
                  ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku EU, T : bezodkladně  
                  a další náležitosti stanovené zákonem a prováděcími právními předpisy k zákonu o  
                  veřejných zakázkách , T : bezodkladně 
přítomno : 7        pro : 6 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, ) zdržel se : 1 ( p.Hrazdíra) 
 
21. VI.76/2600/3 Věc : Dohody o výměně bytu  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s výměnami bytů uvedených v příloze č. 1,2,3,4 
přítomno : 7        pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
22. VI.76/2600/4 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem bytu 3+1 č. 16, J.Faimonové 2 paní V. L., bytem 
                 xxxxxx za podmínky vrácení bytu č. 11 vel. 3+1 J.Faimonové 2. Nájemní smlouva 
                bude uzavřena na dobu neurčitou 
přítomno : 7         pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra ) 
 
23. VI.76/2600/5 Věc : Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 15, Puchýřova 9 s paní  



                Mgr. D. K. na dobu určitou jednoho roku (do 31.12.2014) za podmínky 
                uzavření splátkového kalendáře na dlužné nájemné 
                RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 1, Houbalova 9 s paní  
                J. K.  na dobu určitou jednoho roku (do 31.12.2014) za podmínky 
                uhrazení dlužného nájemného do uvedeného data, tedy 31.12.2014 
přítomno : 7          pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra ) 
 
24. VI.76/2600/6 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy v domě Koniklecova 5 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení . RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 87, Koniklecova 5 
                s panem M. K. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
přítomno : 7          pro . 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
25. VI.76/2600/7 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy uzavřené na dobu určitou  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 22, Synkova 12 s panem 
                 M. K. na dobu určitou dvou let 
přítomno . 7         pro : 6 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, ) zdržel se : 1 ( p.Hrazdíra) 
 
26. VI.76/2600/8 Věc : Žádost o změnu účelu využití poskytnuté dotace 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ souhlasit se změnou účelu využití dotace poskytnuté  
                 Nadačnímu fondu Galerie Hády pro rok 2013, a to na provozní naklady Galerie Hády 
                 doporučuje ZMČ schválit dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finanční dotace a  
                 pověřit starostu jeho podpisem  
přítomno : 7        pro : 7  (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
27. VI.76/2600/9 Věc : Změna smlouvy se společností ROSA market s.r.o.  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu  
                 Kotlanova 7 uzavřené se společností ROSA market s.r.o.  
                 pověřuje p. starostu podpisem dodatku 
přítomno : 7        pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
28. VI.76/2000/1 Věc : Výstavba sportovního areálu při základní škole Masarova – žádost  
                                   o dotaci  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva  
Usnesení : RMČ bere na  vědomí 
                  celkové  náklady na projekt Výstavba sportovního 
                  areálu při Základní škole Masarova ve výši 7 978 335 Kč, z toho celkové způsobilé 
                  náklady ve výši 7 973 335,- Kč 
                  předpokládanou maximální výši dotace 5 442 213 Kč, tj. 68,26 % z celkových  
                  způsobilých nákladů projektu 
                  doporučuje 
                  ZMČ schválit realizaci projektu Výstavba sportovního areálu při základní  



               Masarova ve výši 7 978 335 Kč vč. DPH, bez finanční spoluúčasti z rozpočtu města Brna 
               ZMČ souhlasit se spolufinancováním a předfinancováním projektu Výstavba sportovního 
               areálu při základní škole Masarova z vlastních prostředků rozpočtu MČ Brno-Líšeň  
               ZMČ souhlasit s podáním žádosti o dotace z Regionálního operačního programu NUTS 2 
               Jihovýchod na projekt Výstavba sportovního areálu při základní škole Masarova 
               ZMČ potvrdit zařazení akce do plánu investičních akcí pro rok 2014 
              ZMČ požádat o udělení souhlasu RMB s podáním žádosti o dotaci z Regionálního  
              operačního programu NUTS 2 Jihovýchod na projekt Výstavba sportovního areálu při 
              základní škole Masarova 
              ZMČ Brno-Líšeň vzít na vědomí, že městská část plně odpovídá za závazky, vyplývající  
               z případného nedodržení podmínek stanovených poskytovatelem účelově určených  
               finančních prostředků  
přítomno : 7         pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
29. VI.76/2000/2 Věc : Dětské hřiště – centrální park ROKLE městské části Brno-Líšeň  
                                     žádost o dotaci 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : ZMČ bere na vědomí 
                 celkové rozpočtové náklady na projekt Dětské hřiště – centrální park ROKLE 
                 městské části Brno-Líšeň ve výši 8 444 239,- Kč, z toho celkové způsobilé náklady  
                 ve výši 8 439 239 Kč 
                 předpokládanou maximální výši dotace 5 806 272 Kč tj. 68,80 % z celkových způsobilých 
                 nákladů  
                 doporučuje ZMČ  
                 schválit realizaci projektu Dětské hřiště – centrální park ROKLE městské části ve výši  
                 8 444 239 Kč vč. DPH, bez finanční spoluúčasti z rozpočtu města Brna 
                 souhlasit se spolufinancováním a předfinancováním projektu Dětské hřiště – centrální  
                 park ROKLE městské části Brno-Líšeň z vlastních prostředků rozpočtu MČ Brno-Líšeň 
                 s podáním žádosti o dotaci z Regionálního operačního programu NUTS 2 jihovýchod 
                 na projekt Dětské hřiště – centrální park ROKLE městské části Brno-Líšeň  
                 potvrdit zařazení akce do plánu investičních akcí pro rok 2014 
                 požádat o udělení souhlasu RMB s podáním žádosti o dotaci z Regionálního operačního 
                 programu NUTS 2 Jihovýchod na projekt Dětské hřiště – centrální park ROKLE  
                 městské části Brno-Líšeň  
                 vzít na vědomí, že městská část  plně odpovídá za závazky, vyplývající z případného  
                 nedodržení podmínek stanovených poskytovatelem účelově určených finančních  
                 prostředků  
přítomno : 7            pro : 6 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet)   proti : 1 (p. Hrazdíra ) 
 
30. VI.76/200/3 Věc : Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci „Výstavba nových parkovacích 
                           míst při ulici Molákova, Synkova, Horníkova , Hochmanova, J.Faimonové“ 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci „Výstavba nových parkovacích  
                  míst při ulici Molákova, Synkova, Horníkova, Hochmanova, J.Faimonové v Brně-Líšni“ 
                  mezi st. městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a firmou BS – IMEX s.r.o., se sídlem  
                  Zvonařka 408/16, 617 00 Brno  
                  pověřuje p.starostu podpisem tohoto dodatku  
přítomno : 7         pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 



 
31. VI.76/1110/1 Věc : Odměna za úspěšné splnění mimořádných nebo zvlášť významných  
                            pracovních úkolů dle § 134 zákoníku práce ředitelkou příspěvkové 
                            organizace Správa majetku Líšeň za II. pololetí roku 2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje odměnu dle § 134 zákoníku práce ředitelce příspěvkové organizace 
                 SML, paní Ing. Zdence Čapkové, za II. pololetí roku 2013 ve výši dle ověřené přílohy 
 
32. VI.76/1110/2 Věc : Odměna za úspěšné splnění mimořádných nebo zvlášť významných  
                                      pracovních úkolů dle § 134 zákoníku práce pracovníka pověřeného  
                                      řízením příspěvkové organizace KCL za II.pololetí roku 2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje odměnu dle § 134 zákoníku práce pracovníkovi pověřenému řízením  
                 příspěvkové organizace KCL, panu  Miloslavu Koubkovi, za II. pololetí roku 2013  
                 ve výši dle ověřené přílohy  
přítomno : 7        pro : 8  (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
33. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z komise bytové ze dne 25.11.2013 
                                    zápis z komise životního prostředí ze dne 4.12.2013 
pro : 8  
 
34. Kontrola usnesení  
Provedl místostarosta Mgr. Janištin  
 
35. Diskuse, Různé 
Ing. Svobodová – osvětlení přechodů  
Mgr. Štefan – restaurace Jasmín – dluh na nájemném – vypovědět smlouvu  
 
36. Závěr  
Schůzi ukončil pan starosta. 
 
 
 
               Mgr. Břetislav Štefan                                               Ing. Eva Svobodová  
                      starosta                                                                     ověřovatelka  


